Стручна служба


Педагог: Даниела Панајотова
Психолог: Светлана Пецановска
Дефектолог: Вања Врдинова
Библиотекар: Оливера Котева

Годишни програми за работа на педагогот, психологот, дефектологот и библиотекарот.  
